(bcendi populo, 318 b.

Veronensc Capitidinu inlcr et eiusdcm urbis magislialus, cpiscopus din ictum lulit

super modo seipsum comilandi, et tburificaiuli Ca[)itulum ac Magisfralimi, \U)a.

Al) hoc decreto appellavit capilulum, iVm/. h. Clemens Vili piacscribit formani

comilandi episcopum et magislraluin inccnsandi, ibid. ci HI a. Niuhio aposlo-

lico dcmandalm- exeipuitio, ibid. Ima Capituli cpioad icliqua rcscrvanlur. ibid.

Alias qiiascumque causas ail se avocai Ponlifcx, et audiloribus causarum l'alaii

Apostolici commiltit, ibid.

INDEX RERUM 929

W

Wlodimirensis el Brestensis episcopi, lutlieni rilus, aliiqiie quac gcsserint prò

unione ad Romanam Ecclesiam, 253 a. lisdem usura Saccocciae concedit dum
pontificalia exercent, ibid. b. Clemens Vili vestes huiusinodi, caerulei coloris,

auro argenloque inlextas eisdem donat, 254 a.

Zamoscii Ecclesia, Kelmensis dioecesis. V. Decano.

Zecchae. V. Monetariae ofEcinae.

Bull. Rom. Voi. X. 117
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Ad exequendum... nobis, 143.

Ad exequendum... palernis, 494.

Ad niililanlis, 529.

Ad Romani Ponlificis, 438.

Ad Romanum Pontifìcem special dubia

quaecuinque, ol7.

Ad Romanum... quae super, 464.

/Equa et circumspecla, 288.

/Equum reputa mus, 1.

iEquum repulamus, 4.

Alias a nobis emanarunt, 879.

Alias felicis lecoidat. Gregorio XIII, 732.

Alias felicis recordat. GregoiiusXlV, 763.

Alias, sicut accepimus, 485.

Ambitiosam honorum, 293.

Annus Domini, 504.

Apostolicae Sedis requirii, 608.

Apostolicae Sedis auctoritati, 858.

Apostolici... etc., 812.

Apostolici muneris, divina, 870.

Apostolici muneris, etc, 831.

Apostolici muneris nobis, 790.

Assidua pielatis, 108.

R

Benediclus Pater, 123.

Cacca et obdurata, 22.

Circumspecla Romani, 541.

Commissum nobis, 28.

Confìrmationis nostrae, 71.

Conlroversiis et litibus, 256.

Cum ob nonnullas, 445.

Cum ad componendas, 856.

Cum ad sublevandum, 376.

Cum alias felicis, 204.

Cum alias sicut, 217.

Cum, ex iniunclo... fralernilali luae, 84.

Cum ex iniunclo... in Congregalione, 414.

Cum Hebraeorum, 25.

Cum in diversis, 171.

Cum in Ecclesia Catliolica, 788.

Cum lilleris, 570.

Cum nos alias, per noslras, 559.

Cum nos alias, ut in universo, 717.

Cura nos beri, 383.

Cum nos nuper, 380.

Cum novissime, 597.

Cum nuper, 87.

Cum, sicut accepimus, in expedilione,777.

Cum, sicut accepimus, licei alias felicis,

519.

Cum, sicut accepimus, licei ex antiqua,

133.

Cum, sicul accepimus, poenae, 346.

Cum, sicul accepimus, provisores, 325.

Cum, sicut non sine, 279.

Cupientes prò nostra, 722.

D

Debilum pasloralis, 562.

Decet ex licnignitatis, 42.

Decet Romanum Pontifìcem ad lollendas,

739.

Decet Romanum Pontifìcem circa, 875.

Decet Romanum Pontifìcem dissensio-

num, 877.

Decet Romanum Pontifìcem dubia, 344.

Decet Romanum Pontifìcem... divinus

cultus, 6.58.

Decet Romanum Ponlificem, 548.
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Decel Romarum Ponlificem ea, qiiae,

196.

Decet Romanum Pontificem ea, quae de

eius, 786.

Decet Romanum Ponlificem ea suae con-

firmalionis, 266.

Decet Romanum Ponlificem ecclcsiarum,

634.

Decet Romanum Pontifìcem, eos qui, 250.

Decel Romanum Ponlificem iis, quae,

207.

Decel Romanum Ponlificem insignium,

318.

Decel Romanum Ponlificem... legata et

bona, 324.

Decel Romanum Pontificcm ordinariam,

80.

Decel Romanum Ponlificem pias, 648.

Decet Romanum Ponlificem quandocum-

que, 120.

Decet Romanum Ponlificem... religioso-

rum, 206.

Decel Romanum... robore, 413.

Decel Romanum Ponlificem super, 05.

De quiete, 521.

Dives in misericordia, 524.

Divinae graliae, 304.

Divina clemenlia, 757.

Diibia quae, 007.

Dudnm felicis, 210.

E

Ea Romani Pontifici,';, 280.

liae sunl nostrae, 193.

Elsi alias felicis, 750.

Ex aposlolicac, 104.

Ex consueta, 401.

Ex debito... nobis divina, 572.

Ex debito nostri minislcrii, 172.

Ex deiiito pasloralis ofTii'ii quo nobis, 804.

Ex dci)ito p.ibtoralis oflìcii sludemus, 90.

Exi^il a nobis, 734.

Exi^'il |)asioialis, 100.

Ex iniunclo... debito, 862.

Ex iniunclo... ea quae, 434.

ROMANtM

Ex iniunclo... expedire, 737.

Ex iniunclo nobis apostolicae servilulis,

369.

Ex iniunclo nobis apostolici muneris de-

bito, 364.

Ex iniunclo nobis desuper, 583.

Ex omnibus, 355.

Ex ore sedenlis, 389.

Ex pastoralis, 580.

Exponi nobis nuper fecerunl, 233.

Exponi nobis nuper fecisti quod, 83.

Exponi nobis nuper fecislis, 431.

Exponi nobis nuper fecit charissimus...

quod licei, 337.

Exponi nobis nuper fecil dileclus, 484.

Esponi nobis nuper fecil venerabilis, 780.

Exponi nobis... quod cum /ilias, 178.

Exponi nobis... quod cum in regno, 784.

Exponi siquidein, 546.

Exposcit deliilum, 411.

Exposcil pastoralis, 292.

Exposilum nobis, 367.

Ex quo divina, 227.

E\ quo in Ecclesia, 246.

Ex Kupeinae, 225.

Ex venerabilis, 57.

Fidei ac dcvolionis, 458.

Fratcrnilalis lune, 385.

Frumenti pcnuriam, 373.

Gloriosa progcniloruni, 883.

Graves, quibus, 213.

Gregeni Dominicum, 53.

H

ilis, quae, 571.

llonoslis calbolicormn, (<03.

Iliimanae vilae, 430.

I

Iis quae prò felici, 184.

Illius, qui, 536.
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In aposlolicae, 619.

In conferendis, 551.

In his noslrae, 342.

In- maximis, 109.

In sacra, 151.

In summis, 708.

In superem inenti, 600.

In suprema Ecclesiae, 768.

In suprema pasloralis, 751.

In supi'emo curae pasloralis, 219.

In supremo iustiliae, 511.

In supremo mililanlis, 625.

Inlelleximus nuper, 681.

Inter caetera, 235.

Inter gravissimas curas, 482.

Inter gravissimas quas, 81.

Inter mulliplices animi nostri, 139.

Inter mulliplices nostri pasloralis, 32.

Inter mulliplices pasloralis, 622.

Inter praecipuas, 4-49.

lusliliae ratio, 270.

Laudabilis Aposlolicae, 320.

Licei poteslatis, 440.

Lilium dispendiis, 17.

M

.Magna dona, 478.

.Magna quae... providere, 615.

.Magna quae... provideri, 611.

.Magnus Dominus, 239.

.Maiestalis luae ac dilectorum, 430.

Maiestatis luae nomine, 560.

Manus Domini, 467.

N

Nullus omnino, 662.

Nuper a nohis, 844.

Nuper ad nos, 319.

Nuper siquidcm, 545.

Nuper venerabiles, 880.

Officii nostri, 616.

Omne datum, 474.

Onerosa pasloralis, 631.

Ordinis vestri, 598.

Pasloralis nostra, 276.

Pasloralis noslrae, 463.

Pasloralis officii... cura, 778.

Pasloralis officii nobis divinilus, 92.

Pasloralis officii... ratio, 375.

^^astoralis Romani Pontifìcis, 182.

Pasloris aelerni, 767.

Pasloris muneri, 62.

Paterna de nostris, 352.

Paterna nostra erga cunctos, 270.

Paleina nostra erga quoscumque, 685.

Paterna nostra erga subdilos, 592.

Paterna nostra erga vos, 481.

Paterna nostra in subdilos, 202.

Pia mater Ecclesia, 201.

Pontifìcis auclorilas, 18.

Praeclara praedecessorum, 534.

Pro iniuncli nobis, 299.

Pro nostri pasloralis, 801.

Pro nostro munere... perlinere digno-

scunlur, 163.

Pro nostro munere... super exacUonibus,

45.

Propensa nostra, 673.

Q

Quae ad beatorum, 433.

Quaecumque ad divini cullus, 781.

Quae ad ecclesiarum, 856.

Quae ad pielatis, 849.

Qnae ad prosperam, 34.

Quae ad Rcligiosorum anliquum, 860.

Quaecumque ad Religiosorum quielem,

277.

Quae ad Sanclorum, 200.

934 BILLARIIM

Quae ad tuenda, 56.

Quam semper, 267.

Quanto numerosi, 98.

Quoniam ab observantia, 731.

Quoniam in regimine, 428.

Quoniam nemo, 54.

Quoniam nostro, 21.

Quo viri, 85.

R

Ratio pasloralis, 386.

Redemptoris et Salvatoris, 488.

Reginiini universalìs, 74.

Regis paL-ifici, 471.

Religiosae congregationes, 146.

Romana Catbolica Ecclesia, 687.

Romani Pontificis... circa iliud, 176.

Romani Ponlificis... circa piorum, 296.

Romani Pontificis circumspecla, 549.

Romani Pontificis consueta, 378.

Romani Pontilicis... ccclesiarum, 348.

Romani Pontifìcis... in his, 150.

Romanum decet Pontificcm ccclesiarum

indcmnilati, 847.

Romanum deccl Ponlificem, 591.

Romanum decel Ponlificcm suorum, 711

.

Romanum dccet Pontificem uli, 675.

Romanum Pontificem decet, 254.

Romanus Ponlifex ea suac, 345,

Romanus Ponlifex eos, 253.

Romanus Ponlii'ex gratiarum, 336.

Romanus Ponlifex pia loca, 60.

Romanus Ponlifex univcrsalis, 189.

Sacrarum rcligionum, 339.

Sacri apostolalus, 259.

ROMANUM

Sacrosanclum calholicae, 231.

Salulis noslrae, 499.

Sancta Romana Ecclesia, 417.

Sanctae Romanae Ecclesiae, 873.

Sanclimoniales quae, 78.

Sanclimonialium, 510.

Sanclissimus... auditis, 855.

Sanclissimus... decrevit, 364.

Sanclissimus... volcns, 648.

Sanclissimus... Facta ei, 783.

Sanclissimus in Cbristo, 427.

Sanclissimus... Presbyteri, 211.

Sanclissimus... Quoniam, 732.

Sedes Apostolica, 415.

Sincerae devolionis affectus, 446.

Sincerae devolionis el fidelilatis, 762.

Sincerae fìdei... quem erga, 706.

Sincerae fidei... quonos, 522.

Summa fralernitatis, 316.

Super... merilis licei, 653.

Super... quamquam, 67.

Superna... ex debito, 635.

Superna... meritis licei, 723.

Supeina... super eminenti, 326.

Super... nullis nostris, 740.

Suscepti muncris, 249.

Tcmpus acceplabile, 548.

Tuac fralernitatis, 889.

U

Lì chari.'Jsimus, 144.

Ut graliae aposlolicae, 764.

1

I

Volenles civitatem, 550.
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CONSTITUTIONUM

CLEMENTIS PP. Vili

AB ANNO SECUNDO SACRI EIUS PRINCIPATUS

AD TOTUM UNDECIMUM.

L. Validatio suppressionis praepositurae

Sancii TliomaeSenensis, quae fuerat

Oidinis Humilialoruni, ac illius ere-

ctionis in praeceploriam Militiae san-

cii Stephani unitam, quamvis apo-

slolicae Gregoiii XIV lilterae expedi-

tae hac super re non fuerinl, pag. \.

LI. Validalio ereclionis officii praesidis

Cancellariae prò expediendis lilleris

quorumcumque officioruni vacabi-

lium, eie, i.

LII. Nullilales ex defeda iurisdiclionis
,

citalionis et mandali, et non aliae,

in omnibus Status Ecclesiastici tri-

bunalibus atlendendae, 17.

LUI. Confirmatio decreti Congregalionis

Sacrorum Rituuin, quo nonnulla sla-

tuunlur super associatione episcopi

Oxomensis, tam in eundo ad eccle-

siam quam ab ea redeundo, 18.

LIV. Prohibitio appellandi per religiosos

Ordinis Fratrum Servorum B. Ma-

riae Virginis a praelalis eiusdem Or-

dinis ad Iribunalia saecularia, per-

missioque habendi recursum ad prie-

rem generalem
,
protectorem , seu

vice protectorem aut ad Romanum
Pontificem, 21.

LV. Approbatio constitutionum Pauli IV

et Pii V circa le'ges et ordinationes

a ludaeis ubique locorum observan-

das; et expulsio eorumdem ab omni-

bus civilalibus et lerris Status Ec-

clesiastici, Roma, Avenione et An-

cona exceptis, 22.

LVI. Contra llebraeos tcnenles legen-

tesque libros Tbalmudi et alios bac-

tenus damnatos, aut blaspbemias et

conlumelias in Deum et Sanclos con-

linenles, 25.

LVII. Reformatio Ordinis Sancii Benedi-

cli, Congregalionis Cassinensis, seu

Sanctae lustinae, 28.

LVIII. Confìrmantur quaedam ordinatio-

nes prò Universilate Sludii Gcnera-

lis Perusini, 32.
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LIX. De eleclione praeposili generalis

aliorumque praelatorum Congrega-

tionis monaclioruni Eremitarum san-

cii Hieronymi de Observanlia ; de

Capilulorum generalium et diaela-

rum celebralionc, totiusque Ordinis

regimine, 34.

Sequitur reformatio circa lolius

Ordinis bonum regimen, 37.

L\. Confirmatio gratiarum a Pontificibus

praedecessoribus concessarum Con-

gregationi Clericorum Regularium

sancii Maioli, alias de Somascha,

cum aliorum privilegiorum conces-

sione, 42.

LXI. Confirmalio concordiae inilae inter

ecclesiasticos provinciae Cathaloniae

et Philippum li Ilispaniae regem

super solutione primae decimae a

Romanis Pontificibus eidem regi con-

cessae, 45.

LXII. Ea, quae a Pio IV et Sisto V ge-

sta sunt prò confeclione indicis li-

broriim probibilonnn, confirmai, 53.

LXIII. Quod fratres Ordinis hcatae Ma-

liae de Monte Carmelo favores extra

religioncm non procurenl prò im-

petrandis dignilalibus vel officiis

ipsius Ordinis, 54.

LXIV. Probibilio amovcndi librosetalia

moniimcnla ex bibliolbccis Ordinis

fratrum bcatae Mariac de Monte Car-

melo, 50.

LXV. Facultas cardinali Gioiosae, admi-

nislratori ecclesiae Tolosanae , sup-

primendi decem capolianias, duas

diaconias et duas subiliaconias et

ceto clcricatus caliiedralis ecclesiae

Mirapicensis , et coinni frucliis ap-

plicandi aliis bencHcialis diclae ec-

clesiae, 57.

Sequitur mandatum eidem cardi-

nali Gioiosae , ut stalula a loanne

ROMAMM

PP. XXII edita, circa coUationem di-

gnitatum et canonicatuum ecclesiae

Mirapicensis, curet observari, 58.

LXVI. Diversa privilegia, immunilales el

indulla hospitali Sancti Spirilus Mas-

siliensis concedunlur, 60.

LXVII. Commillitur episcopo Tullensi